

Kremy do rąk PERFECTA

SPECJALISTYCZNA PIELĘGNACJA SKÓRY DŁONI



Skóra dłoni jest wyjątkowo narażona na zniszczenie. To właśnie ręce mają częsty kontakt z czynnikami drażniącymi, detergentami, wodą, chłodem lub mocnym słońcem. Do najczęstszych problemów należy spierzchnięta, szorstka i przesuszona skóra oraz zniszczone paznokcie. Jak im przeciwdziałać? Perfecta proponuje pielęgnację skóry rąk za pomocą kremów, które będą ją silnie regenerować, odżywiać, nawilżać oraz pomagać w ochronie mikrobiomu, czyli w utrzymaniu równowagi naturalnej flory bakteryjnej. Na uwagę zasługują regenerujące i silnie nawilżające kremy do rąk z formułą MICROBIOME CARE i olejem arganowym, 5% gliceryny i aloesem. Do wyboru są także kosmetyki idealne do pielęgnacji wysuszonych i potrzebujących silnej regeneracji dłoni jak krem-olejek z czterema silnie odżywczymi olejami (macadamia, jojoba, marula, argan), krem do suchych i spierzchniętych dłoni z 15% parafiny i mocznikiem oraz wygładzający krem z kompleksem trzech skoncentrowanych form witaminy C, masłem pomarańczowym i witaminami E i F. Dzięki takiej pielęgnacji dłonie stają się nawilżone, gładkie i przyjemne w dotyku. Ceny kremów do rąk Perfecta: od 7,99 zł do 12,99 zł.

DOSSIER PERFECTA pielęgnacja skóry dłoni

PERFECTA

„OLEJKOWE RĘKAWICZKI”

REGENERUJĄCY KREM DO RĄK, PAZNOKCI I SKÓREK - ARGAN OIL

Cena: 7,99 zł (80 ml)

Polecany do pielęgnacji skóry dłoni wymagającej intensywnej regeneracji, narażone j na negatywne działanie detergentów, suchej i zniszczonej. Głęboko nawilża, wygładza i zmiękcza. Dodatkowo pielęgnuje paznokcie oraz skórki. Wspiera ochronę fizjologicznej mikroflory skóry.

OLEJ ARGANOWY skutecznie reguluje poziom nawilżenia, regeneruje oraz zmiękcza .

MICROBIOME CARE pomaga utrzymać prawidłową równowagę mikroflory skóry, tworząc szóstą – ochronną warstwę naskórka. Dodatkowo odżywia, niweluje suchość i ściągnięcie skóry.

ALLANTOINA koi i łagodzi podrażnienia.



PERFECTA

„GLICERYNOWE RĘKAWICZKI”

INTENSYWNIE NAWILŻAJĄCY KREM DO RĄK, PAZNOKCI I SKÓREK -

5% GLICERYNA

Cena: 12,99 zł (butelka z pompką 195 ml)

Polecany do pielęgnacji skóry dłoni wymagającej silnego nawilżenia i wygładzenia. Bogata w glicerynę formuła utrzymuje cząsteczki wody zapobiegając nadmiernemu przesuszeniu skóry, paznokci i skórek. Zapewnia aksamitną gładkość i miękkość. Wspiera ochronę fizjologicznej mikroflory skóry.

5% GLICERYNY wiąże w naskórku cząsteczki wody, dzięki czemu gwarantuje odpowiedni poziom nawodnienia oraz chroni przed utratą wody. Niweluje szorstkość i zmiękcza naskórek.

MICROBIOME CARE pomaga utrzymać prawidłową równowagę mikroflory skóry, tworząc szóstą – ochronną warstwę naskórka. Dodatkowo odżywia, niweluje suchości ściągnięcie skóry.

ALOES doskonale nawilża oraz łagodzi podrażnienia.



PERFECTA

„PARAFINOWE RĘKAWICZKI”

ODŻYWCZY KREM DO SUCHYCH I SPIERZCHNIĘTYCH DŁONI

15% PARAFINA + UREA

Cena: 8,99 zł (80 ml)

Polecany do pielęgnacji skóry dłoni wymagającej intensywnego odżywienia, przesuszonej oraz spierzchniętej. Bogata w parafinę formuła doskonale wygładza, intensywnie nawilża i regeneruje. Dłonie stają się aksamitnie gładkie i miękkie w dotyku. Doskonale pielęgnuje także paznokcie i skórki.

15% PARAFINA + UREA (MOCZNIK) mają silne działanie nawilżające i zmięczające. Doskonale pielęgnują, odżywiają i regenerują.

MASŁO SHEA tworzy na skórze delikatny film ochronny, zapobiega utracie wody oraz chroni przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych.

GLICERYNA wiąże cząsteczki wody w naskórku oraz poprawia miękkość skóry.



PERFECTA

EXTRA OILS „SILIKONOWE RĘKAWICZKI”

KREM-OLEJEK DO RĄK, PAZNOKCI I SKÓREK

Cena: 7,99 zł (tuba 80 ml)

Cena: 10,99 zł (butelka z pompką 195 ml)

Polecany do pielęgnacji skóry dłoni z objawami przesuszenia, wymagającej odżywienia i regeneracji, wrażliwej na działanie detergentów. Polecany także do pielęgnacji stóp i przesuszonych partii ciała (skórki przy paznokciach, łokcie, kolana etc.).

4 x OLEJE [macadamia, jojoba, marula, argan] znakomicie regenerują, ujędrniają i odżywiają skórę. Czynią ją jedwabiącą gładką.

BIO-CERAMIDY SOJOWE tworzą na skórze barierę ochronną oraz doskonale wygładzają naskórek. Wyraźnie ujędrniają i naprężają skórę.

MASŁO SHEA nawilża i zmiękcza skórę. Sprawia, że staje się miękka i aksamitna w dotyku.



PERFECTA

FENOMEN CTH „WITAMINOWE RĘKAWICZKI”

WYGŁADZAJĄCY KREM DO RĄK, PAZNOKCI I SKÓREK

Cena: 11,99 zł (butelka z pompką 195 ml)

Polecany do pielęgnacji skóry dłoni z tendencją do przesuszenia, która potrzebuje codziennej dawki nawilżenia i odżywienia, aby zachować miękkość i zadbane wygląd. Wyjątkowa, błyskawicznie wchłaniająca się formuła nie pozostawia uczucia tłustości i lepkości.

3 x VIT C – kompleks CTH unikalne połączenie trzech skoncentrowanych form witaminy C – poprawia jędrność i elastyczność skóry.

ORANGE BUTTER nawilża, regeneruje i odżywia skórę. Przywraca aksamitną miękkość i elastyczność.

MULTI-VITAMIN kompleks witamin E i F koi oraz łagodzi podrażnienia, wyrównując koloryt naskórka.

